
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение                                                                                                                 

средняя общеобразовательная  школа (военвед) г. Зернограда 

 

 

 

                                                                 Приказ 

      

 29.12.2023                                             №    891                                   г. Зерноград        

 

 

Изменение в учебном расписании                                                                                                

в МБОУ СОШ (военвед) г.Зернограда  

 

    На основании  приказа от 14.12.2022 № 367-К об увольнении  учителя физики 

Бабенко Виктора Дмитриевича,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Ответственной за расписание уроков в МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда 

Кравченко С.И. произвести корректировку учебного расписания на 2-е полугодие 

2023-2024 учебного года с 09.01.24 года. 

2.Учителям - предметникам произвести корректировку рабочих программ в 7-9 

классах с  09.01.2024 года. 

3. Классным руководителям  7-9 классов довести до сведения обучающихся и их 

родителей об внесенных изменениях в учебное расписании с 09.01.2024г. 

4. Ответственному за сайт школы  разместить на сайте учебное расписание с 

изменениями с 09.01.2024 г.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы:                                         Г.Н. Осадчая 
 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-12T12:24:34+0300
	Осадчая Галина Николаевна




